ορίζονται εκπρόσωποι του Τ.Ε.Ε. ως μέλη των επιτροπών (τακτικά και αναπληρωματικά).

9. Την υπ’ αρ. 5800/28.01.2025 (ΑΔΑ: 6ΝΞΗΟΡΙΚ-ΨΦΚ) απόφαση του ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για έγκριση δέσμευσης πίστωσης ύψους πενήντα επτά χιλιάδων εξακοσίων 
εξήντα ευρώ (57.660,00 €) για την αποζημίωση των ιδιωτών - μελών των συλλογικών οργάνων της χωρικής 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής για το έτος 2025.

10. Το υπ’ αρ. 5435/04.04.2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Ζωγράφου.